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GARA SOCIALE SCI CLUB GARDENA
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Seceda 10-Aprile 2022 Y S
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SLALOM GIGANTE Ly Stdtiol
ORDINE DI PARTENZA
SOC. ORGANIZZATRICE SKI CLUB GARDENA - RAIFFEISEN
LOCALITA' : Monte Seura DATA 10/04/2022
DIRETTORE DI GARA K.H. Goller NOME PISTA Curona
PARTENZA 1800 m
ARRIVO 1600 m
DISLIVELLO 200 m
TRACCIATORE Marco Senoner
APRIPISTA
NUMERO DI PORTE 25 (25)
ORA DI PARTENZA 9.00
NUM CONCORRENTE
PETT COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
1 MAHLKNECHT Ines 2015 Senoner Miriam ..
2 PETRITSCH Eleonora 2014 Senoner Stefanie .
3 DEMETZ Emma 2015
4  SENONER Nina 2015
U8 SUPER BABY - MASCHILE
8 LARDSCHNEIDER Wilfried 2015
9  WELPONER Andr@ 2014 Linder Margit .
10  AMBACH MUSSNER Philipp 2015
1 PRINOTH David 2014
12 PIAZZA Alan 2014 Kelder Cristha ...
13 MANTOVANI Mattia 2016
14 DELUCCA Valentin 2014 Delucca Hermann ...
15 CHIESA Julian 2016
U10 BABY - FEMMINILE
20 SENONER Vivien 2013 Senoner Michael ..
21 LARDSCHNEIDER Karin 2013
22 MANTOVANI Greta 2013
23  STUFFER Laura 2013
24 INSAM Giulia 2013
25 KOSTNER Estelle 2012
U10 BABY - MASCHILE
30 BURGER Filip 2012
31 PIAZZA Matias 2012 Kelder Cristna ...
32 SENONER Max 2013
33 COMPLOI Simon 2013
34  AMBACH MUSSNER Matthias 2013
35 AUER René 2012
36 STUFFER Theo 2012 Stuffer Oscar L.
37 KELDER Robin 2012
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PETT

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78

80
81
82

85
86
87
88

95
96
97
98
99
100
101

103

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

SENONER Anna
OBERHOFER Anna
PASQUALI Nina
KOSTNER Gloria
BUZZETTI Margherita
KOSTNER Natalie
PUNTSCHER Ines
PUTZER Lea

INSAM Vicky
PICCOLRUAZ Julia
DEMETZ Denise
PERATHONER Greta
KLOTZ Holly
WELPONER Melissa
OBERHOFER Lisa

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

HOFER Diego
KOSTNER Pascal
DEANESI Giovanni
MAIR Lukas

PRINOTH Stefan
VINATZER Mattia
PERATHONER Liam
DEMETZ Devid
DELUCCA Laurin
MAHLKNECHT Johannes
LINDER Alan
RABANSER Lukas
STUFFER Laurin
MERLER Daniel

BROLL Mattia

GOLLER Dean
PERATHONER Daniel
DE BERNARDI Christian
BONIFATTO Matteo

ANNO COM

201
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011

2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011

MASTER D5 + D6 FEMMINILE

MORA Laura
STUFFER Nadia
SENONER Anita

MASTER D4 - FEMMINILE

SOLDERER Selina
DEMEZ Michela
KLOTZ Hattie
KASSLATTER Martina

MASTER D3 - FEMMINILE

KELDER Cristina
LINDER Margit
STUFLESSER Sara
MORODER Maria
SENONER Stefanie
SENONER Miriam
COMPLOI Sandra

MASTER D1 - FEMMINILE

TIRLER Sara

1969
1971
1964

1976
1974
1973
1976

1981
1978
1977
1981
1981
1979
1981

1989

COD.  SOCIETA'

Senoner Angelo
Solderer  Selina

Klotz  Chris
Linder Margit
Solderer  Selina

KOSTNER STEFAN

Vinatzer  Alex

PERATHONER,LUKAS

Delucca Hermann
Senoner Miriam

Stuffer Oscar

Demez Michela

Demetz Roby
Vinatzer  Alex

Solderer  Selina
Demez Michela
Klotz  Chris

Kelder Cristina
Linder Margit
Stuflesser Sara
Delucca Hermann
Senoner Stefanie
Senoner Miriam
Senoner Michael
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108
109

114
115
116

120
121
122
123
124

130
131
132
133

138
139
140
141
142
143
144

150
151
152

155
156
157
158
159

165
166
167
168
169
170
171
172
173

178
179
180
181
182
183
184
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
SENIORES - FEMMINILE
PRUGGER Giuana 1992
HOFER Gaby 2000
MASTER C8 +C9 MASCHILE

PRUGGER Gregor 1954
INSAM Massimiliano 1955
PERATHONER Peter 1949

MASTER C7 + B6- MASCHILE

DESENZANI Marcello 1961
DEMEZ Fredi 1966
DEMETZ Roby 1965
SENONER Bruno 1966
KLOTZ Chris 1966

MASTER B5 - MASCHILE

PERATHONER Lukas 1968
SENONER Rainer 1967
PERATHONER Felix 1970
GOLLER Werner 1969

MASTER B4 - MASCHILE

THALER Peter 1972
STUFFER Oscar 1972
SENONER Michael 1973
SENONER Angelo 1976
DELUCCA Hermann 1975
DEMETZ Ivan 1973
KOSTNER Stefan 1973

MASTER A1 +A2 MASCHILE

INSAM Manuel 1986
MAIR AM TINKHOF Michael 1991
SENONER Lukas 1983

SENIORES - MASCHILE

VINATZER Alex 1999
PRUGGER Janpiere 1995
COSTA Samuel 1992
VINATZER lIvan 1997
NOGLER KOSTNER Mirko 1998

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

BROLL Elisa 2009
RUNGGALDIER Nives 2008
SENONER Natalie Maria 2008
DEMETZ Carol 2008
LARDSCHNEIDER Marie 2009
KLOTZ Poppy 2009
SHAHINI Romy 2009
SENONER Emily 2009
PUTZER Arianna 2008

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

SCHMALZL Florian 2008
MAHLKNECHT Matthias 2009
KOSTNER Robin 2009
PLANCKER Luisi 2008
NIEDERSTATTER Patrick 2008
SENONER Luca 2009
DEMETZ Samuel 2009

COD.

SOCIETA'

Prugger Gregor

Prugger Gregor

Demez Fredi
Demetz Roby

Klotz  Chris

PERATHONER,LUKAS

Stuffer Oscar
Senoner Michael
Senoner Angelo
Delucca Hermann

KOSTNER STEFAN

Vinatzer  Alex
Prugger Gregor

Vinatzer Alex

Demez Michela

Klotz  Chris

Stuflesser Sara

Senoner Miriam

Senoner Angelo
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NUM  CONCORRENTE

PETT COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

185 SENONER Manuel 2008

186 MORODER David 2009
187 DEMEZ Joannes 2009 Demez Fredi .
188  AVESANI Kevin 2000
189 PETRITSCH Valentin 2009 Senoner Stefanie

190 STUFFER Thomas 2009

191 GASSLITTER Jonas 2009
192 MANTINGER Aron 2009
193 KOSTNER Christian 2008
194  TIRLER Rene 2008

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

200 OBERHOFER Marie 2007 Solderer  Selina ...
201 MORODER Lena 2006
202 MAHLKNECHT Lisa 2007 Senoner Miriam .
203 FRANZONI Julia 2006
204  AVI Alicia 2006
205 KOSTNER Corinne 2006 KOSTNER STEFAN ...
206 SENONER Joy 2007 Stuflesser Sara L
207 KASSLATTER Michelle 2006

U16 ALLIEVI - MASCHILE

210 STUFFER Aaron 2007
211 DEMETZ Colin 2006
212  DEMETZ Dennis 2007
213 FONTANA Alex 2007
214  MERLER Luca 2007
215  PIAZZA Leo 2006
216 DEMETZ Giacomo 2006 Demetz Roby ...

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

220 COSTA Virginia 2005
221 DE NARDIN Maria 2005
222  PELLIZZARI Ellis 2004
223  THALER Sara 2004
224  PERATHONER Lisa 2005
225  CIECHI Irina 2004
226  SHAHINI Sarah 2005

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

230 TESTA Gianluca 2004
231 KERSCHBAUMER lIvan 2005
232 GROSSRUBATSCHER Fabio 2005

U21 JUNIORES - FEMMINILE

235 KOSTNER Chayenne 2003 KOSTNER STEFAN ...
236  WANKER Hanna 2003
237  PLONER Nicole 2003
238  MITTERSTIELER Laura 2001
239 DEMETZ Sofia 2003 Demetz Roby ...

U21 JUNIORES - MASCHILE

245 MAHLKNECHT Raphael 2001
246 DEMEZ Sebastian 2002 Demez Fredi
247 BERNARDI Jacopo 2002
248 GROSSRUBATSCHER Matteo 2001
249 PERATHONER Abel 2001 PERATHONER,LUKAS ...
LA GIURIA
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